
INFORMACE POSKYTOVANÉ PŘI ZÍSKÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

A SOUHLAS S JEJICH ZPRACOVÁNÍM 

 

Vážení, 

 

v rámci Vaší spolupráce s organizací Centrum Orion, z.s., v projektu Homesharing dochází ke 

zpracování Vašich osobních údajů. Níže Vám poskytujeme o tomto zpracování nezbytné informace 

dle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecného nařízení o ochraně osobních 

údajů (dále jen „GDPR“). 

 

1. Správce osobních údajů: Centrum Orion, z.s., IČO: 68246901, se sídlem Dlouhá Ves 116, 516 

01 Rychnov nad Kněžnou, zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl L, vložka 3505 (dále jen „Spolek“), kontaktní údaje: telefon: +420 494 530 079, e-

mail: orion@centrum-orion.cz, web. stránka: www.centrum-orion.cz 

 

2. Spolek bude Vaše osobní údaje zpracovávat v tomto rozsahu: 

• jméno a příjmení 

• datum narození 

• adresa bydliště 

• e-mailová adresa 

• telefonní číslo. 

 

3. Spolku udělujete souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů včetně zvláštních kategorií 

osobních údajů ve smyslu čl. 9 GDPR (citlivé osobní údaje) v rámci Vaší spolupráce v projektu 

Homesharing. 

 

4. Spolek bude výše specifikované osobní údaje zpracovávat pouze po dobu Vaší spolupráce se 

Spolkem v projektu Homesharing.  

 

5. Vaše práva spojená se zpracováním Vašich osobních údajů Spolkem: 

• právo požadovat informaci, jaké Vaše osobní údaje Spolek zpracovává, 

• právo požadovat po Spolku vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 

• právo vyžádat si po Spolku přístup k Vašim osobním údajům a tyto nechat v případě, že shledáte, že jsou 

neaktuální nebo neúplné, aktualizovat nebo opravit, případně požadovat omezení jejich zpracování či 

jejich výmaz v případě, že odpadl nebo není dán důvod pro jejich zpracování, 

• právo na přenositelnost Vašich osobních údajů zpracovávaných Spolkem. Toto právo můžete uplatnit v 

případě zájmu na přenesení údajů k jinému správci ve strojově čitelné podobě, 

• právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů u Správce, 

• právo na výmaz (být zapomenut). V případě uplatnění tohoto Vašeho práva vymaže Spolek veškeré Vaše 

osobní údaje ze svého systému i ze systému všech dílčích zpracovatelů. V některých případech však může 

dojít k uplatnění výjimek dle čl. 17 GDPR, na základě kterých nebudeme moci Vaše údaje vymazat, 

případně vymazat v plném rozsahu. O provedení výmazu a jeho rozsahu Vás budeme informovat. 

• právo odvolat souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů. Pro uplatnění tohoto Vašeho práva nás 

prosím kontaktujte. Případným odvoláním Vašeho souhlasu není dotčena zákonnost zpracování založená 

na souhlasu uděleném před jeho odvoláním. 

• právo podat stížnost u dozorového úřadu - Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 

170 00 Praha 7, e-mail: posta@uoou.cz - pokud se domníváte, že zpracováním Vašich osobních údajů bylo 

porušeno GDPR. 

 

6. Vyplněním a odesláním formuláře prohlašujete, že jste se seznámili s informacemi o 

zpracování osobních údajů uvedenými v tomto informovaném souhlasu a že souhlasíte se 

zpracováním osobních údajů. Tento souhlas udělujete svobodně, dobrovolně, ničím nepodmíněně a 

informovaně, tedy po seznámení se s výše uvedenými informacemi o zpracování osobních údajů. 


